
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 SPORTEVO

Krzysztof Staniszewski
Mieczysław Drawc
Kornelia Baranowska
Joanna Staniszewska
Monika Grządka

00:37:15.85
00:43:44.80
00:48:21.25
00:52:28.55
00:57:37.00

02:09:20.000

2 GRUPA BIEGOWA 65

Piotr Pietrzak
Agnieszka Turska
Joanna Kogut
Ewa Przykłota
Anna Gapska
Edyta Kędzia

00:38:17.30
00:49:23.60
00:51:55.75
00:51:56.50
00:53:05.95
00:54:23.35

02:19:35.000

3 PRUSZCZ BIEGA
Rafał Myrcik
Maciej Schulz
Aneta Walentynowicz

00:45:30.05
00:57:32.00
00:57:32.90

02:40:34.000

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM
Wydarzenie: Bieg Tropem Wilczym
Organizator: Fundacja Wolność i Demokracja
Data: 2018-03-04
Miejsce: Gdańsk
Dystans: 10 km

Klasyfikacja: Drużynowa Punkt pomiarowy: 5,0 km

Znaleziono 3 wynik(ów)

file:///bieg-tropem-wilczym/m74.html
http://b4sport.pl
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